

## **UNIONKUL ENTREPRISE A/S**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UNIONKUL ENTREPRISE A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Keld Bjerregaard Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg Claus Høxbro
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 904.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.904.912.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.601.733</b>	<b>5.496</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.367.644</u>	<u>-4.394</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.234.089</b>	<b>1.102</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-57.790</u>	<u>-58</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.176.299</b>	<b>1.044</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-22.484</u>	<u>-34</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.153.815</b>	<b>1.011</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-248.903</u>	<u>-231</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>904.912</u></b>	<b><u>780</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		<u>904.912</u>	<u>780</u>
		<b><u>904.912</u></b>	<b><u>780</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.083	194
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>136.083</b>	<b>194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.083</b>	<b>194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.432	148
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.360.211	1.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.002.232	3.498
Andre tilgodehavender		12.700	0
Periodeafgrænsningsposter		260.354	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.795.929</b>	<b>4.671</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.795.929</b>	<b>4.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.932.012</b>	<b>4.865</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.500.000	1.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		904.912	780
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.904.912</u></b>	<b><u>2.780</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		93	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>93</u></b>	<b><u>5</u></b>
Selskabsskat		259.214	234
Anden gæld		897.270	0
Feriepengeforpligtelser		435.554	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.592.038</u></b>	<b><u>234</u></b>
Banker		3.780	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.531	463
Anden gæld		1.083.658	1.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.434.969</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.027.007</u></b>	<b><u>2.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.932.012</u></u></b>	<b><u><u>4.865</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.500.000	779.857	2.779.857
Betalt ordinært udbytte	0	0	-779.857	-779.857
Årets resultat	0	0	904.912	904.912
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>904.912</b>	<b>2.904.912</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.708.307	3.737
Pensioner	236.958	246
Andre omkostninger til social sikring	68.662	56
Overførte personaleomkostninger	353.717	355
	<u><b>5.367.644</b></u>	<u><b>4.394</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	259.214	234
Regulering af udskudt skat	-5.229	-3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.082	0
	<u><b>248.903</b></u>	<u><b>231</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>322.538</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>322.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		128.665
Årets nedskrivninger		<u>57.790</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>186.455</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><b>136.083</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	234	259.214	0	0
Anden gæld	0	897.270	0	0
Feriepengeforpligtelser	0	435.554	0	435.554
	<b>234</b>	<b>1.592.038</b>	<b>0</b>	<b>435.554</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskaber har 12 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtigelse på t.kr. 1.005 pr. 30.6.2021.

Selskabet har almindelige entreprisforpligtelser.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.